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امام حسن علیه السلام: ـ به مردى که با ایشان درباره ازدواج دختر خود مشورت کرد ـ فرمود : او را به مردى باتقوا شوهر ده ؛ زیرا اگر دختر تو را دوست داشته باشد گرامى اش مى دارد و اگر دوستش نداشته باشد به وى ستم نمى کند .

جواد مولایى قرا فرماندار شهرستان  فریباعزیزپور/  گروه ایران
news@ naslefarda.net قائمشهر در مراسم افتتاح اولین جشنواره

لیموترش خرماکلا، با بیان این مطلب که، 
خرماکلا یکى از روستاهاى هدف شهرستان بوده که اولین جشنواره لیموترش با 
حضور کشاورزان،باغداران و تولید کنندگان محصولات گلخانه اى در این روستا 
افتتاح شد،گفت:به لطف خدا طى دو سال اخیر حدود 100 میلیارد تومان با 
تسهیلات کم بهره براى حمایت از بخش محصولات گلخانه اى و لیموترش 
اختصاص داده شده است.وى ضمن اشاره به این که 350 میلیارد تومان تسهیلات 
براى حمایت از تولیدات روستایى به روستاییان عزیز، داده شده است، افزود: در 
سال جارى برگزارى 3 جشنواره مرکبات را در شهرستان برنامه ریزى کردیم که 
جشنواره لیموترش یکى از آن ها است و جشنواره استانى مرکبات در نمایشگاه 
بین المللى و همچنین جشنواره ى دیگر در یکى از روستاهاى هدف که تا ماه 
آینده برگزار خواهد شد.مولایى قرا اضافه کرد: به دنبال این هستیم که روستاها 
به صورت تخصصى کار را انجام دهند و در همین راستا تعداد 7 روستا را مشخص 
کرده که تولید کننده  محصولات تخصصى و ویژگى هاى زیست بوم، گردشگرى 
و صنایع دستى خاص هستند، مانند روستاى ریکنده با تولید شکر قرمز، روستاى 
باغدشت براى تولید سیر، چمازکتى به عنوان روستاى غذا و روستاى دیوکلا به 
عنوان بوم گردى که حمایت شدند و خود را عرضه کردند و ضمن افزایش 

سرمایه،باعث علاقمند شدن جوانان به ماندن در روستا شدند.

فرماندار قائمشهر در افتتاح اولین جشنواره لیموترش خرماکلا مطرح کرد:

 اختصاص حدود 100 میلیارد تومان براى حمایت از 
محصولات گلخانه اى

استان مازندران
تصویر روز

مسابقات پرش اسکیت در اتریش
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین  نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net گفت: در نیمه اول دى  ماه امسال
میزان گاز تحویلى به نیروگاه 
شهید رجایى نسبت به سال گذشته با 100 درصد افزایش همراه بوده 
است. على حجتى پور در این باره اظهارداشت: گفت: در نیمه اول دى  ماه 
سال جارى 45 میلیون و 700 هزار مترمکعب گاز به نیروگاه شهید رجایى 
تحویل داده شد که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته(صفر 
بود) امسال افزایش 100 درصدى را در این نیروگاه شاهدیم. حجتى پور 
افزود: در آذرماه سال جارى نیز 62 میلیون و 700 هزار مترمکعب گاز 
طبیعى به نیروگاه شهید رجایى تحویل داده شد که این میزان در مدت 
مشابه سال گذشته که 58 میلیون و 200 هزار مترمکعب بوده روند 
صعودى داشته است.وى تصریح کرد: انرژى از مهم ترین شاخص ها در 
رونق صنعت و اقتصاد کشور است و گاز طبیعى در راستاى تولید برق به 
نیروگاه تحویل داده مى شود و تلاش شرکت گاز استان در راستاى برقرارى 
جریان گاز استان با تمام توان ادامه دارد.مدیرعامل شرکت گاز استان 
قزوین یادآورشد: از شهروندان و مشترکین خانگى درخواست مى کنیم 
در مصرف گاز صرفه جویى کنند تا امکان تامین گاز صنایع و نیروگاه با 
میزان بیشترى مهیا شود. کارشناسان نیروگاه اذعان دارند مهم میزان 
سوخت گاز تحویلى از ابتداى سال 1403 تاکنون است که گاز تحویلى به 
نیروگاه طى مدت 9 ماه و 14 روز ابتداى سال 1403در مقایسه با سال 

1402 به میزان 32.3 درصد کاهش داشته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین خبرداد:

افزایش 100 درصدى تحویل گاز به نیروگاه 
شهید رجایى 

استان قزوین

استان قزوین

فرمانده انتظامى استان قزوین از دستگیرى  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net سارق و اعتراف به 28 فقره سرقت منازل

در شهرستان البرز خبر داد. 
سردار على ابراهیمى در این باره اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 
از منازل در شهرستان البرز، رسیدگى به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهى شهرستان قرار گرفت.وى افزود: بررسى هاى تخصصى و اطلاعاتى پلیس 
در این خصوص آغاز شد تا اینکه سرانجام ماموران موفق شدند به سرنخ هایى از 
سارق رسیده و مخفیگاه وى را شناسایى کنند. فرمانده انتظامى استان قزوین 
گفت: پس از هماهنگى با مرجع قضائى در عملیاتى غافلگیرانه متهم دستگیر و 

مقادیر زیادى اموال مسروقه از مخفیگاه وى کشف شد.
سردار ابراهیمى با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام شده به 28 فقره سرقت از 
براى انجام مراحل قانونى به مرجع قضائى معرفى شد.منازل در شهرستان البرز اعتراف کرد، یاد آور شد: متهم پس از تشکیل پرونده 

 سردار ابراهیمى:

اعتراف به 28 فقره سرقت از انبارى منازل در شهرستان البرزاستان قزوین

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت رجا (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 9683 و شناسه ملى 10101341354

از کلیه سهامداران محترم این شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 08:30 روز پنجشنبه مورخ 
1403/10/27 در محل سالن اجتماعات شرکت نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29
      هیئت مدیره  شرکت- انتخاب بازرس قانونى- تعیین روزنامه کثیرالانتشار- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت رجا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 9683 و شناسه ملى 1010341354

از کلیه سهامداران محترم این شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که راس ساعت 10:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/10/27 در محل سالن 
اجتماعات شرکت نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:- اصلاح ماده 9 اساسنامه در خصوص سقف حداکثر میزان سهام - اصلاح ماده 19 اساسنامه: الف) کاهش سرمایه شرکت ب) بررسى و تصمیم گیرى در خصوص 
      هیئت مدیره شرکتتوقف فعالیت هاى شرکت- تغییر آدرس شرکت- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت آتیه سازان 
ماندگار انتخاب نوین (سهامى خاص) شماره ثبت 66040 شناسه ملى 14009557191

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب 
نوین (سهامى خاص) شماره ثبت  66040 شناسه ملى 14009557191

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین راس 
ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/10/27 در محل سالن اجتماعات کوثر واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت 
خیابان ابوریحان سوم ساختمان انتخاب، تشکیل مى گردد لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست 

داشتن کارت شناسایى راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1) انتخاب مدیران2) سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى باشد

جلسه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین راس ساعت 10 صبح 
روز پنج شنبه مورخ 1403/10/27 در محل سالن اجتماعات کوثر واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت خیابان ابوریحان 
سوم ساختمان انتخاب، تشکیل مى گردد لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى 

راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1) افزایش سرمایه شرکت به یکى از طرق مندرج در لایحه اصلاحى قانون تجارت

 

هیئت مدیره 

هیئت مدیره 

شهردارى قرچک در نظر به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک 
نسبت به فاز دوم جدولگذارى لکه گیرى و سامانه 137 از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید.لذا از کلیه پیمانکاران 
واجدالشرایط دعوت مى شود جهت اخذ اسناد تجدید مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 

بنام سپرده اشخاص شهردارى مى باشد و مدت قرارداد 6 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد تجدید مناقصه از 1403/10/10 تا مورخه 1403/10/16 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/10/30 که 

در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز یکشنبه مورخه 1403/10/30 راس 

ساعت 14/30 در محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه 
آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/17

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

29/131/310/0341/500/000/000 فاز دوم جدولگذارى لکه گیرى و سامانه 137 1

آگهى تجدید مناقصه عمومى 

محسن خرمى شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روزشنبه به تاریخ 1403/10/29
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزیک شنبه به تاریخ 1403/10/30

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132338- 031

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال)اعتبار

(ریال )

364-4-403
عملیات مدیریت بهره بردارى

 آب وفاضلاب و خدمات مشترکین 
منطقه فریدونشهر

136,479,893,5886,823,994,000جارى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


